Hi-TechHi-Tech
PŘÍRUČKA PRO VÝBĚR A INSTALACI
VERZE: 11/2011
Triline®    je chráněná značka světové
jedničky ve  vývoji a  výrobě architek-
tonických modulárních orientačních
systémů, patřící nadnárodní společnosti
Rowmark, LLC. V  některých zemích je

na objednávku)
Rozšiřující zásuvné profily
Rozšiřující zásuvné profily šířky
15,5 mm se nasouvají profilovým
zámkem na  boku do  základních
konvexních profilů.
Dodáváme je ve  3 provedeních
drážky pro zasunutí grafiky:
kolmá, kruhová a eliptická.
Dva speciální rozšiřující zásuvné
profily dodáváme pro základní
profil šířky 217 mm. Promění ho
v  zásuvný profil šířky 297 mm
(formát A3)
Spojky konvexních profilů
TLHTFC25: spojka 25 mm pro
výstrčkové značení (spojuje
vypouklé profily až do 93 mm).
TLHTCON: oboustranná spojka pro
vypouklé profily na  výstrčkách

Digitální potisk
UV tisk
MOŽNOSTI
INSTALACE
Na stěnu
Šrouby (TLSROUB_HM)
Lepicí páska (At01)
Lepidlo (Ag01)
2
3
1
Jednostranné bočnice (standardní barvy):
- černá (TLHTSE...-B. Použijte šrouby TLSCR...-B)
- šedá (TLHTSE...-S. Použijte šrouby TLSCR...-S)
Kontaktujte distributora, pokud potřebujete jiné barvy.
TLHT155-S: konvexní profil 155 mm
TLSCR8-B
šroub 2,9 x 6,5 mm
TLSCR7-B
šroub 3,5 x 9,5 mm
TLSCR8-B
šroub 2,9 x 6,5 mm
TLHTSE155-B: jednostranná plastová bočnice pro profil šířky 155 mm
TLHTFIX-S: upevňovací profil anti-vandal
 � Montážní profil anti-vandal
 � Snadná instalace
1 2

62 mm
62 mm
62 mm
62 mm
186 mm
62 mm
4.10
Základní konvexní profily
Montáž
Hi
-T
ec
h
 � Anti-theft
TLHT155-S: konvexní profil 155 mm
TLHTP26-S: tyč kruhová 26 mm
TLHTADU155-B: Základna z aluminia (tloušťka 4 mm)
TLHTADE155-B
oboustranná bočnice z aluminia
TLSCR8-B

93 m
m
124 m
m
93 m
m
96 m
m
4.14
Základní konvexní profily Totem
Montáž
Hi
-T
ec
h
TLHT186-S: konvexní profil 186 mm
TLHTP26-S: tyč 26 mm
TLHTADE186-B: oboustranná bočnice z aluminia
TLSCR8-B: šroub 2,9 x 6,5 mm
TLSCR7-B: šroub 3,5 x 9,5 mm

MOŽNOSTI
INSTALACE
Na stěnu
Šrouby (TLSROUB_HM)
Lepicí páska (At01)
Lepidlo (Ag01)
2
3
1
Bočnice pro rozšiřující zásuvné profily:
- černá (TLHTSES...-B. Použijte šrouby TLSCR...-B)
- šedá (TLHTSES...-S. Použijte šrouby TLSCR...-S)
Kontaktujte svého distributora pro jiné barvy.
 � Profil pro anti-vandal úpravu
 � Snadná montáž
TLHT124-S: základní konvexní profile 124 mm
TLSCR8-B
šroub 2,9 x 6,5 mm
TLSCR7-B
šroub 3,5 x 9,5 mm
TLSCR8-B
šroub 2,9 x 6,5 mm
TLHTSES155-B: plastová bočnice pro profil 155 mm - kolmá
TLHTFIX-S: profil pro upevnění na stěnu (anti-vandal)
TLHTSFS-S: rozšiřující zásuvný profil 15,5 mm - kolmý
rozměry zásuvné grafiky
profil šířka tloušťka

248 mm
217 mm
4.20
Rozšiřující zásuvné profily
Montáž
Hi
-T
ec
h
Bočnice pro rozšiřující zásuvné profily:
- černá (TLHTSE...-B. Použijte šrouby TLSCR...-B)
- šedá (TLHTSE...-S. Použijte šrouby TLSCR...-S)
Kontaktujte svého distributora pro jiné barvy.
 � Profil pro anti-vandal úpravu
 � Snadná montáž
TLHT217-S: základní konvexní profil 217 mm
TLSCR8-B
šroub 2,9 x 6,5 mm
TLSCR7-B
šroub 3,5 x 9,5 mm
TLSCR8-B
šroub 2,9 x 6,5 mm
TLHTSER297-B: plastová bočnice pro profil 297mm -kruh
TLHTFIX-S
Upevňovací profil anti-vandal
TLHTSFRA3-S: rozřšiřující zásuvný profil 40 mm -kruh
rozměry zásuvné grafiky

93 mm
4.24
Rozšiřující zásuvné profily
Montáž
Hi
-T
ec
h
TLHT124-S: základní konvexní profile 124 mm
TLSCR8-B
šroub 2,9 x 6,5 mm
TLSCR7-B
šroub 3,5 x 9,5 mm
TLSCR8-B
šroub 2,9 x 6,5 mm
TLHTADU155-B: aluminiová základna tloušťky 4 mm pro profil 155 mm - kolmý
TLHTP26-S: tyč kruhová 26 mm
TLHTSFS-S: rozšiřující zásuvný profil 15,5 mm - kolmý
TLHTADES155-B
oboustranná bočnice